DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE
DIFICULDADES NA APRENDIZAGEM DE CÁLCULO 1 NO ENSINO SUPERIOR: UMA
VISÃO DO CORPO DOCENTE DO IFES de autoria de KAMILLY VICTÓRIA DOS SANTOS
BATISTA, FELIPE DONDONI REINOCK, DAVI FRANCISCO PIROLA, VINICIUS LEITE
LOUREIRO, GABRIEL QUINQUIM ZANELATO SANTANA, WERLEY GOMES FACCO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130939

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130939